別記
第１号様式（第３条）
香取市定期駐車場利用申請書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　　　　　様

住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり香取市定期駐車場を利用したいので、香取市定期駐車場の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により申請します。

記

	利用者
	氏名

	性別

	住所

	電話番号

	利用期間
	年　 　月　 　日 から　 　　　年 　　月 　　日 まで

	利用目的

	利用区分

	標　識　番　号( 車 両 番 号 )

	車体の色

	駐車料金
	　　　　　　円　×　　　　箇月　＝　　　　　　　　　　円

	備考